



Бекітемін
Директор НОМ №87
Ш.Б. Жангабулова
«10» 09. 2024ж

Балаларды зорлық-зомбылықтан қорғау, суицидтің алдын алу және олардың құқықтары мен саламаттығын қамтамасыз ету жөніндегі 2023-2025 жылдарға арналған кешенді жоспарды іске асыру жөніндегі іс-шаралар жоспары

№	Іс-шара атауы	Аяқтау нысаны	Орындау мерзімі	Жауапты орындаушылар
1. Балалардың зорлық-зомбылықтан, жәбірленуден және оларға қатігездікпен қараудан қорғалу құқығын іске асыру				
1	Зорлық-зомбылыққа, жәбірлеуге (буллингке), кибербуллингке ұшыраған немесе оған куә болған кәмелетке толмағандарды ерте анықтау және оларға көмек көрсету әдістемесін қолдану бойынша білім беру ұйымдарында түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Бірлескен бұйрық	Жыл бойы	Әкімшілік Педагог-психолог Әлеуметтік педагог
2	Балаларға қатысты зорлық-зомбылық пен жәбірлеуге қарсы ұлттық ақпараттық науқан жүргізу. Рейдтік іс-шаралар өткізу	Ақпараттық науқан	Жыл сайын желтоқсан	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарының міндетін атқарушы Голенкова Л.Н. Каниева Г.У.
3	Білім беру ұйымдарына балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету бойынша жадынамалар, әдістемелік ұсынымдар жеткізу	Жадынамалар, әдістемелік ұсынымдар	Оқу жылы ішінде	Психологиялық қызмет
4	Оқушылар арасында зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша бірыңғай сабақтарды тоқсан сайын өткізу	Ақпарат	Тоқсан сайын	Әкімшілік
5	Сынып сағаттарын өткізу, ӨТО-ны аралау, тақырыптық	Есеп	Қазан, желтоқсан, наурыз, мамыр	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарының

	КТК-викториналар, конкурстар, балалардың абайсыздығы салдарынан өрттің алдын алу бойынша жарыстар			міндетін атқарушы Голенкова Л.Н. Каниева Г.У. Сынып жетекшілер
6	Жастардың психологиялық, әлеуметтік денсаулығын сақтау және нығайту, суицидтік мінез-құлықтың, кибербуллингтің алдын алу бойынша іс-шараларды ұйымдастыру	Жүргізілген жұмыс туралы ақпарат	Жыл бойы	Психологиялық қызмет
7	Девиантты мінез-құлықты балалар арасында спорттық іс-шаралар өткізу	Спорттық іс-шаралар	Жартыжылдықта 1 рет	Дене шынықтыру мұғалімдері Кубеков Б.Т. Жакипов Т.К.
8	Балаларды спорт секцияларына тарту мақсатында балалармен және ата-аналармен әңгімелесу, кездесулер өткізу	Кездесу хаттамасы	Жартыжылдықта 1 рет	Мектеп әкімшілігі
9	Білім алушылар арасында Жалпыға бірдей құқықтық оқыту жүргізу	Ақпарат	Оқу жылы бойы	Сынып жетекшілер
2. Балалардың суицидтік және аутоагрессивті мінез-құлқының профилактикасы және оны түзету				
10	Өзіне-өзі қол жұмсау әрекетін жасаған балаға көмек көрсету жөніндегі іс-қимыл алгоритміне сәйкес жұмысты ұйымдастыру	Ақпарат	2024-2025ж.	Педагог-психологтар Садық Г.Қ. Бекмағамбетова М.Е.
11	Әдістемелік ұсынымдарға сәйкес өзіне-өзі қол жұмсауға әрекет жасаған білім алушылардың ата-аналарына психологиялық-педагогикалық көмек көрсету	Ақпарат	2024-2025ж	Психологиялық қызмет

12	Өз-өзіне қол жұмсау құралдарына (шатырға шығуды бақылау, орынсыз контентті бұғаттау, дәрілік препараттарды қолданудағы жауаптылық) қол жеткізуді шектеу бойынша ақпараттық-түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Ақпарат	Жыл сайын Маусым, желтоқсан	Әлеуметтік педагог Садькова А.К. Педагог-психологтар Садық Г.Қ. Бекмагамбетова М.Е.
13	Балалар мен ата-аналар арасындағы қарым-қатынасты нығайту мәселелері бойынша ата-аналар жұртшылығы арасында ағарту жұмыстарын жүргізу	Семинарлар, дәрістер, кездесулер	Жыл сайын	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарының міндетін атқарушы Голенкова Л.Н. Каниева Г.У.
14	«Зорлық-зомбылыққа қарсы 16 күндік белсенді әрекет» науқаны аясында «Зорлық-зомбылыққа жол жоқ! Біз зорлық-зомбылыққа қарсымыз!» кездесу-диалог өткізу	Кездесу	2024 жылғы қараша	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасарының міндетін атқарушы Каниева Г.У. Педагог-психолог Садық Г.Қ.
3. Қазақстандық балалардың әл-ауқаты деңгейін арттыру				
15	Балалар мен жасөспірімдердің мәдени тәрбиесін арттыруға, шығармашылық деңгейін дамытуға бағытталған іс-шаралар өткізу	Ақпарат	Оқу жылы ішінде	Тәлімгерлер Чепуштанова А.А. Қайырова Ә.Қ.
16	Балалар-жасөспірімдер спортын дамыту, мектептік спорт лигаларын құру және мектептік спорт клубтары арасында дене шынықтыру іс-шараларын ұйымдастыру	Ақпарат	Оқу жылы ішінде	Дене шынықтыру мұғалімдері Кубеков Б.Т. Жакипов Т.К.
17	«111» бірінғай мемлекеттік байланыс орталығының сенім	Есеп	2024 жылғы қазан	Педагог-психологтар Садық Г.Қ.

	<p>телефондары – отбасы, әйелдер мен балалар мәселелері бойынша сенім телефоны, Бала құқықтары жөніндегі уәкілдің, «BalaQogau» QR-коды көрсетілген ақпараттық стендтерді ресімдеу</p>			<p>Бекмагамбетова М.Е.</p>
18	<p>Балалар, жасөспірімдер мен жастар арасында өмірге деген оң көзқарасты, табысты мінез-құлық дағдыларын, қазіргі болмысты сыни тұрғыдан бағалау қабілетін және теріс әсерге (қысымға) қарсы тұра білуін қалыптастыруға бағытталған бейнероликтер жасау</p>	5 ролик	2025 жылғы ақпан	<p>Информатика пәнінің мұғалімдері Касымжанова Н.О. Телембетова Н.Т.</p>